UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lào Cai, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận hồ sơ và đăng tải

danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Ngày 08/8/2025 Sở Y tế nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề của Trạm y tế
A Mú Sung, tỉnh Lào Cai; Địa chỉ: xã A Mú Sung, tỉnh Lào Cai (Số hồ sơ:
H38.17-250801-0004).

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023; Nghị
định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số
điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Lào Cai qui định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
bộ máy thuộc Sở Y tế tỉnh Lào Cai;

Sau khi ra soát hồ sơ đăng ký hành nghề của Trạm y tế A Mú Sung và Phân
trạm y tế Nậm Chạc. Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ và đăng tải danh sách đăng ký hành nghề của Trạm
y tế A Mú Sung và Phân trạm y tế Nậm Chạc lên cổng thông tin điện tử của Sở Y
tế theo quy định.

(Danh sách đăng ký người hành nghề của đơn vị chi tiết đính kèm)
2. Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Trạm y tế A Mú Sung và

Phân trạm y tế Nậm Chạc chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật về tính chính
xác và hợp lệ đối với thông tin đăng ký người hành nghề tại đơn vị mình.

Sở Y tế thông báo để cơ sở biết và triển khai thực hiện theo đúng quy định./.
Nơi nhận:
- BHXH tỉnh Lào Cai;
- UBND xã A Mú Sung;
- BGĐ Sở Y tế;
- Phòng TCCB;
- Trạm y tế A Mú Sung và Phân trạm y tế
Nậm Chạc;
- Bộ phận Một cửa Sở Y tế, Trung tâm Phục
vụ hành chính công tỉnh Lào Cai;
- Cổng TTĐT Sở Y tế (đăng tải);
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Bích Vân

176 11

Số: 176
Thời gian ký: 2025-08-11T10:12:21+07:00

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download